

M B Holding ApS
Tranebærvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 30 49 76 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M B Holding ApS
Tranebærvej 46
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 49 76 86
Stiftet: 1. april 2007
Hjemsted: Brabrand
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Bruhn Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Dattervirksomheder

Murerfirma Michael Bruhn ApS, Brabrand
Bruhn's Ejendomme ApS, Brabrand
Top Cement Aarhus ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringer i datterselskaber, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.175 kr. mod 97.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-1.500	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	362.232	101.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.223	2.770
Øvrige finansielle omkostninger	-2.330	-3.930
Resultat før skat	359.625	96.343
Skat af årets resultat	550	660
Årets resultat	360.175	97.003
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.685	101.253
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	245.490	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.250
Disponeret i alt	360.175	97.003

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	373.924	358.904
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.924</u>	<u>358.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>373.924</u>	<u>358.904</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.294	66.911
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.086	60.808
1	Andre tilgodehavender	416.000	938
	Tilgodehavender i alt	<u>508.380</u>	<u>128.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.967</u>	<u>11.225</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>530.347</u>	<u>139.882</u>
	Aktiver i alt	<u>904.271</u>	<u>498.786</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.590	183.905
4	Overført resultat	312.625	67.135
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	Egenkapital i alt	<u>736.215</u>	<u>376.040</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	24.700	12.914
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.700</u>	<u>12.914</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0
	Selskabsskat	12.914	50.257
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.362	2.486
	Anden gæld	54.080	52.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.356</u>	<u>109.832</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>168.056</u>	<u>122.746</u>
	Passiver i alt	<u>904.271</u>	<u>498.786</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

1. Andre tilgodehavender

Af samlede tilgodehavende forfalder 360 t.kr. til betaling efter et år.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	183.905	82.652
Resultatandel	6.685	101.253
	<u>190.590</u>	<u>183.905</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	67.135	71.385
Årets overførte overskud eller underskud	245.490	-4.250
	<u>312.625</u>	<u>67.135</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<u>108.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 493 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 927 t.kr.

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.